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Znaleziono limit długości ludzkiego życia

Pojawiają się hipotezy jakoby zbliżała się era, w której ludzie będą żyli dłużej i dłużej
cieszyli się dobrym zdrowiem, a wszystko to zawdzięczać będziemy komórkom
macierzystym oraz różnym modyfikacjom genetycznym. Jednak  badacze z Albert Einstein
College of Medicine powściągają przed nadmiernym optymizmem. Okazuje się, iż znany jest
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limit długości życia ludzkiego.

W wyniku analizy danych z bazy Human Mortality Database stwierdzono, iż średnia maksymalna
długość życia powinna liczyć 115 lat. Określono to na podstawie obserwacji oraz wyliczeń.
Przyjrzano się średniej długości życia populacji oraz osobom, które przeżywają ponad 100 lat.

Według otrzymanych danych określono nieprzekraczalną granicę długości życia ludzkiego jako 125
lat. Jak się okazuje na osiągnięcie tej granicy nie musimy czekać, gdyż miało to już miejsce w latach
90. XX wieku.
Czego możemy się spodziewać dalej? Badacze twierdzą, iż prawdopodobnie dojdzie do wzrostu
średniej długości życia w najbliższym czasie. Wszystko to za sprawą najnowszych odkryć
w medycynie, jednak nie wzrośnie wiek maksymalny (125 lat-limit nieprzekraczalny). Chyba, że
zakończy się era tzw. „zwykłego” człowieka i zacznie się nowa faza rozwoju.

Źródło: Albert Einstein College of Medicine
https://laboratoria.net/aktualnosci/26247.html
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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